АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 апреля 2024 г.                                  № 161р

г. Архангельск

 Об изъятии земельного участка и жилых помещений

 В соответствии со статьями 11, 49, 56.2 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 5

закона Архангельской области от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О

преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района

Архангельской области путем их объединения и наделения вновь

образованного муниципального образования статусом Приморского

муниципального округа Архангельской области», распоряжением

администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 20

мая 2019 года № 78 «О признании многоквартирного дома по адресу:

Архангельская область, Приморский район, пос. Боброво, ул. Дружная, д. 15

аварийным и подлежащим сносу» администрация муниципального

образования  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Изъять для муниципальных нужд земельный участок площадью 900

кв. м (кадастровый номер 29:16:100503:151), расположенный в Приморском

муниципальном округе, пос. Боброво по ул. Дружная, д. 15.

 2. Изъять для муниципальных нужд жилые помещения, расположенные

в Приморском муниципальном округе, пос. Боброво по ул. Дружная, д. 15:

 квартиру № 1 (кадастровый номер 29:16:100503:51) общей площадью

25,5 кв. м;

 квартиру № 5 (кадастровый номер 29:16:100503:59) общей площадью

26,0 кв. м;

 1/2 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 6

(кадастровый номер 29:16:100503:60) общей площадью 35,6 кв. м;

 1/2 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 6

(кадастровый номер 29:16:100503:60) общей площадью 35,6 кв. м;

 1/2 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 7

(кадастровый номер 29:16:100503:61) общей площадью 38,5 кв. м;

 1/2 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 7

(кадастровый номер 29:16:100503:61) общей площадью 38,5 кв. м;

 2/5 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 9

(кадастровый номер 29:16:100503:55) общей площадью 36,8 кв. м;

 1/5 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 9

(кадастровый номер 29:16:100503:55) общей площадью 36,8 кв. м;

 1/5 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 9

(кадастровый номер 29:16:100503:55) общей площадью 36,8 кв. м;

 1/5 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 9

(кадастровый номер 29:16:100503:55) общей площадью 36,8 кв. м;

 квартиру № 10 (кадастровый номер 29:16:100503:56) общей площадью

38,3 кв. м;

 квартиру № 13 (кадастровый номер 29:16:100503:156) общей площадью

37,0 кв. м;

 1/3 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 15

(кадастровый номер 29:16:100503:63) общей площадью 35,6 кв. м;

 1/3 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 15

(кадастровый номер 29:16:100503:63) общей площадью 35,6 кв. м;

 1/3 долю в праве общей долевой собственности на квартиру № 15

(кадастровый номер 29:16:100503:63) общей площадью 35,6 кв. м;

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина